
LIGNE N°TRI 5                                  FLEUR D'EPEE-DUFFERET-PETITE ROCADE-MORNE POIRIER 

Gare routière de 
TRINITE

06:00 07:10 08:30 09:30 10:30 12:00 13:15 15:00 16:10 18:00

Fleur d'épée 06:04 07:14 08:34 09:34 10:34 12:04 13:19 15:04 16:14 18:04
Entrée Dufferet 06:07 07:17 08:37 09:37 10:37 12:07 13:22 15:07 16:17 18:07

Dufferet - Maison 
pour tous 

06:13 07:23 12:13 13:28 16:23

Entrée  Morne 
poirier

06:15 07:25 08:37 09:37 10:37 12:15 13:30 15:07 16:25 18:07

Petite rocade 1 06:17 07:27 08:39 09:39 10:39 12:17 13:32 15:09 16:27 18:09
Morne congo 06:23 07:33 08:45 09:45 10:45 12:23 13:38 15:15 16:33 18:15
Les hauts 4 06:29 07:39 08:51 09:51 10:51 12:29 13:44 15:21 16:39 18:21
Petite rocade 1 06:36 07:46 08:58 09:58 10:58 12:36 13:51 15:28 16:46 18:28
Entrée poirier 06:38 07:48 09:00 10:00 11:00 12:38 13:53 15:30 16:48 18:30

Croisée Brin 
d'amour RN1/RN4

06:39 07:49 09:01 10:01 11:01 12:39 13:54 15:31 16:49 18:31

Lotissement Brin 
d'Amour

06:40 07:50 09:02 10:02 11:02 12:40 13:55 15:32 16:50 18:32

Entrée Dufferet 06:41 07:51 12:41 13:56 16:51
Dufferet-maison 
pour tous

06:46 07:56 09:02 10:02 11:02 12:46 14:01 15:32 16:56 18:32

Fleur d'épée 06:50 08:00 09:06 10:06 11:06 12:50 14:05 15:36 17:00 18:36
Carnot/ sécurité 
sociale

06:52 08:02 09:08 10:08 11:08 12:52 14:07 15:38 17;02 18:38

Gare routière de 
TRINITE

06:55 08:05 09:11 10:11 11:11 12:55 14:10 15:41 17:05 18:41

Horaires Ligne de TRINTE

LUNDI A VENDREDI



Gare routière de 
TRINITE

06:00 07:10 08:30 09:30 10:30 12:00 13:15 16:00 17:00

Fleur d'épée 06:04 07:14 08:34 09:34 10:34 12:04 13:19 16:04 17:04
Entrée Dufferet 06:07 07:17 08:37 09:37 10:37 12:07 13:22 16:07 17:07

Dufferet - Maison 
pour tous 

06:13 07:23 10:43 13:28

Entrée  Morne 
poirier

06:15 07:25 08:37 09:37 10:45 12:07 13:30 16:07 17:07

Petite rocade 1 06:17 07:27 08:39 09:39 10:47 12:09 13:32 16:09 17:09
Morne congo 06:23 07:33 08:45 09:45 10:53 12:15 13:38 16:15 17:15
Les hauts 4 06:29 07:39 08:51 09:51 10:59 12:21 13:44 16:21 17:21
Petite rocade 1 06:36 07:46 08:58 09:58 11:06 12:28 13:51 16:28 17:28
Entrée poirier 06:38 07:48 09:00 10:00 11:08 12:30 13:53 16:30 17:30

Croisée Brin 
d'amour RN1/RN4

06:39 07:49 09:01 10:01 11:09 12:31 13:54 16:31 17:31

Lotissement Brin 
d'Amour

06:40 07:50 09:02 10:02 11:10 12:32 13:55 16:32 17:32

Entrée Dufferet 06:41 07:51 11:11 13:56
Dufferet-maison 
pour tous

06:46 07:56 09:02 10:02 11:16 12:32 14:01 16:32 17:32

Fleur d'épée 06:50 08:00 09:06 10:06 11:20 12:36 14:05 16:36 17:36
Carnot/ sécurité 
sociale

06:52 08:02 09:08 10:08 11:22 12:38 14:07 16:38 17:38

Gare routière de 
TRINITE

06:55 08:05 09:11 10:11 11:25 12:41 14:10 16:41 17:41

Gare routière de 
TRINITE

06:30 09:00 11:00

Fleur d'épée 06:34 09:04 11:04
Entrée Dufferet 06:37 09:07 11:07

SAMEDI

DIMANCHE



Dufferet - Maison 
pour tous 

06:43 09:13 11:13

Entrée  Morne 
poirier

06:45 09:15 11:15

Petite rocade 1 06:47 09:17 11:17
Morne congo 06:53 09:23 11:23
Les hauts 4 06:59 09:29 11:29
Petite rocade 1 07:06 09:36 11:36
Entrée poirier 07:08 09:38 11:38

Croisée Brin 
d'amour RN1/RN4

07:09 09:39 11:39

Lotissement Brin 
d'Amour

07:10 09:40 11:40

Entrée Dufferet 07:11 09:41 11:41
Dufferet-maison 
pour tous

07:16 09:46 11:46

Fleur d'épée 07:20 09:50 11:50
Carnot/ sécurité 
sociale

07:22 09:52 11:52

Gare routière de 
TRINITE

07:25 09:55 11:55


